
 

 
 

OPPIMISYMPÄRISTÖN KÄYTTÖÖNOTTO 

 

1. Mistä löydän oppimisympäristön? 

 

Oppimisympäristön kautta saat käyttöösi kaikki oppilaitoksesi Sanoma Prolta hankkimat 

sähköiset sisällöt ja voit lisäksi itse ostaa verkkokaupasta henkilökohtaista sisältöä. 

Sanoma Pro -oppimisympäristö tuo mukanaan useita eri työkaluja, joita voit hyödyntää 

opetuksessasi. Tässä ohjeessa on esitelty keskeisimmät asiat, joiden avulla pääset 

alkuun. 

 

Sanoma Pron oppimisympäristö sijaitsee samassa osoitteessa verkkosivujen kanssa: 

http://sanomapro.fi. Pääset kirjautumaan sinne sivun oikeasta yläreunasta.  

 

Tarvitset aivan ensiksi käyttäjätunnukset palveluun. Rekisteröitymisohje löytyy sivulta 

https://www.sanomapro.fi/fi/web/tukisivusto 

 

HUOM: On oppilaitoksia, joihin ei voi rekisteröityä itse, vaan koululle luodaan tunnukset 

muulla tapaa. Jos koulusi on tehnyt sopimuksen tunnushallinnasta Sanoma Pron kanssa, 

saat lisätietoja oppilaitoksestasi tai Sanoma Pron asiakaspalvelusta.  

 

 

http://sanomapro.fi/
https://www.sanomapro.fi/fi/web/tukisivusto


 

 
 

 

2. Siirtyminen oppimisympäristöön 

 

Kun kirjaudut sisään, nimesi ilmestyy sivun oikeaan ylälaitaan ja saat siitä napauttamalla 

kirjautumisvalikon näkyviin. 

 

Sanoma Pro Oppimisympäristö -tekstin alla on näkyvissä oppilaitoksesi nimi tai nimet, 

mikäli opetat useammissa kouluissa. Kun napautat oppilaitoksen nimeä, sinut ohjataan 

sen omaan oppimisympäristönäkymään. Jokaisella oppilaitoksella on oma näkymänsä 

oppimisympäristössä.  

 

HUOM: Jos opetat useammassa eri oppilaitoksessa, voit siirtyä myös kirjautumisen 

jälkeen oppilaitoksen näkymästä toiseen.  

 

3. Oppimisympäristön etusivu 

 

Oppimisympäristön etusivulta löydät vasemmalta kaikki aineistosi.  

Kaikki sisällöt on jaoteltu työtiloihin. On olemassa käyttäjän itse luomia työtiloja ja lisäksi 

on Sanoma Pron luomia työtiloja, joiden kautta kouluille jaetaan niiden hankkima 



 

 
 

aineisto. Itse luotua työtilaa voi muokata ja jakaa eteenpäin. Sanoma Pron jakamasta 

työtilasta voi tehdä itselleen kopion. Ohjeet työtilojen luomiseen ja käyttöön löydät täältä: 

https://www.sanomapro.fi/fi/web/tukisivusto 

Henkilökohtaiset aineistot sekä itse luodut tai jaetut työtilat tulevat näkyviin aina listan 

yläpäähän.  

Niiden alla ovat näkyvissä oppilaitoksen hankkimat aineistot. Peruskoulussa ne on 

jaoteltu luokittain. Lukiossa ja ammatillisessa opetuksessa ne on jaoteltu sarjoittain.  

 

 

 

 

https://www.sanomapro.fi/fi/web/tukisivusto


 

 
 

Voit nostaa mitä tahansa sisältöjä suosikeiksi etusivulla napauttamalla tähti-kuvaketta 

niiden edessä. Tähti muuttuu silloin oranssiksi ja kyseinen sisältö nousee listalla kaikkein 

ylimmäksi Suosikit-tekstin alle. Voit poistaa sisällön suosikeista napauttamalla tähden 

kuvaa uudestaan.  

 

 

Voit suodattaa etusivunäkymääsi käyttämällä sinisen Työtila-palkin alla olevaa valikkoa. 

 

Voit hakea aineistoa esimerkiksi luokka-asteittain tai oppiaineen ja sarjan nimellä. 

Huomioithan, että jos valitset useamman eri suodatusvaihtoehdon, palvelu hakee 

sisältöä niiden kaikkien yhdistelmällä.  

HUOM: Jos käytät yhdistelmää, joka ei tuota hakutuloksia, saat näkyviin ”Ei työtiloja” -

tekstin.  



 

 
 

 

Saat poistettua valitut suodatusvaihtoehdot napauttamalla NÄYTÄ KAIKKI -tekstiä. 

4. Oppimisympäristössä liikkuminen 

Kun olet löytänyt haluamasi aineiston, saat sen nimeä napauttamalla näkyviin 

tarkemman sisällysluettelon. Napauttamalla mitä tahansa kohtaa sisällysluettelossa, 

kyseinen sisältö aukeaa sinulle uuteen selaimen välilehteen.  

 

 



 

 
 

5. Etusivun muut työkalut 

Sivun oikeasta reunasta löydät lisää toimintoja. Työtilaan liittyminen-kentässä voit lisätä 

itsellesi jonkun muun luoman työtilan. Löydät erillisen työtila-ohjeen täältä:  

https://www.sanomapro.fi/fi/web/tukisivusto 

  

Ajankohtaista-palstaa voi hyödyntää koulun omaan tiedottamiseen. Sanoma Pro 

julkaisee tällä samalla palstalla oppimisympäristön huoltotiedotteita sekä muuta 

oppimisympäristön käyttäjiä koskevaa tietoa.  
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Jos sinulla on useampi koulu, voit Kouluni-valikossa siirtyä muiden koulujesi 

oppimisympäristönäkymiin.  

 

Aivan etusivusi oikeassa yläreunassa on lisää toimintoja. Ohjeet-linkkiä napauttamalla 

löydät lisää oppimisympäristön käyttöohjeita ja vinkkejä oppimisympäristö työkalujen 

käyttöön. 

 

 

Kaikissa ongelmatilanteissa voit olla suoraan yhteydessä tekniseen tukeemme:  

tuki@sanomapro.fi 

Puh. 0203 91000 (arkisin klo 8.00-16.00) 
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